DS-1471ZJ-155
ドームカメラ用天吊り金具
特徴
⚫ アルミニウム合金、表面溶射処理
⚫ 防水設計
寸法
5
46
 m
m
 (
2
1
.5
0
")
Ø  150 mm (5.91")
121.2 mm (4.77")
12
1
.2
 m
m
 (
4
.7
7
")
4-Ø 8.5 mm (0.33")
83.5 mm (3.29")
46 mm
(1.81")
83
.5
 m
m
(3
.2
9
")
6-M4 Depth  8 mm
(0.31")
パラメーター
モデル
パラメーター
DS-1471ZJ-155
Pendant Mount for Dome Camera
外観 Hikvision White
材質 アルミニウム合金
寸法 Ø 155 mm × 546 mm (6.1" × 21.50")
重量 重量 1400g
注意
⚫ マウントは平らな面に設置してください
⚫ 屋外での使用には防水ゴムが必要です
⚫ カメラとマウントの総重量の 3 倍以上を支えることができる壁面が必要です
⚫ マウントの最大耐荷重は 3Kg